

Mal for rodeledere 2010 :

Rodeleder: _____ Jan Trygve Olsen _____

Rodegruppe: __Tog_____

INNLEDNING

Hva innebærer rodelederoppgaven (kort fortalt)

Arrangere det lokale 17. mai toget på Nesøya.

Alt rundt Skaugum-toget er skolens ansvar. Skolen fordeler hvem som skal bære skolefane og flaggborgen, samme personer i Skaugum- og Nesøyatoget.

FORBEREDELSE

Hvordan angripe oppgaven

Les flagginstruksen, slik jeg avtalte grensesnittene med skolen. Sjekk om denne er gangbar for din sesong.

I mars mnd sjekke status på flagg til flaggborg og fanene. Må noe repareres / renses? Vi er ansvarlige for å stryke flaggene på 16. mai.

Vurdere årets rute... samme som i fjor, evt fra kunstgressbanen, evt andre steder...? Lokale forhold, veiarbeid / stengte veier / byggeaktivitet som spiller inn...?

UTSTYR

Utstyr/gjenstander

BEMANNING

Antall – fordeling av oppgaver

FORBEREDELSE

Møter - planer

Deltok på rodemøtene for å være sikker på at jeg hadde kontroll på grensesnittene med andre roder.

KONTAKTER

Personer/firmaer som er greit å notere seg

Nøkler til Hvamodden:

Ingeborg Fønstelien [Ingeborg.Fonstelien@asker.kommune.no]

LOGISTIKK/GJENNOMFØRELSE

Hvordan koordinerte du din rode

Alle tre i roden tilstede på togoppstilling, fikk hjelp fra trykksaker til å stenge trafikk. Vi stilte med refleksvester så folk skulle vite hvem de kunne henvende seg til, samt du har myndighet når bilister stopper midt i veien for å slippe av folk etc...

OPPGAVER 16. MAI

Hva skal gjøres for din gruppe denne dagen/ettermiddagen

En stryker flaggene, jeg hjalp pyntegruppa 16.mai, felte trær, ryddehjelp på 17.mai. Fungerte bra.

OPPGAVER 17. MAI

Koordinering - gjennomføring

Regnet MYE 16. mai, opphold / skyet 17. mai, flott "bunad-vær", slapp solbriller... lurt å ikke gå i sølete Ridder Flemmings vei.

Toget stilte opp på Hvamodden. Korps / drillere fikk 1/2 kupongkort hver som takk for innsatsen. Rekkefølge: korpsfane, drillere, Nesøya skolekorps, flaggborg (12 flagg, 4 i bredden), Skolefane, 7. trinn, 1. trinn, 2. trinn, 3. trinn, 4. trinn, 5. trinn, 6. trinn, Bikuben barnehage, Nesøya barnehage, Vendla barnehage. De andre slutter seg til etterhvert.

Toget startet kl: 12:10, når korpset var klart. Vi spilte en mars på stedet, før vi begynte å gå... fremme på Nesøya Skole: 12:40, vi gikk så sakte vi klarte...

Ingen problemer med møtende biler, trykksaker hadde ansvar for stengning av vei v/ Otto Blehrs vei og etter Tverråsen, hadde laget skilt / vakt.

Toget fulgte rute: Hvamodden, Vestre Vei, inn på grusbanen v/ krysset vestre Vei / Tverråsen. Oppløses. Port Hvamodden- kommunen. Jeg hadde hentet nøkkel hos Asker kommune (Ingeborg Sønstelien Idrett / friluft), men porten var allerede låst opp (av Asker Drift...?). Fungerte bra med start fra Hvamodden, og at toget stilte opp bak porten. Da kunne korps, faner, flagg stille opp uavhengig.

Flaggborg og faner stiller på sidene av scenen under "ja vi elsker", så dimitteres de, tok med seg flagg / faner inn, ble ledet av en lærer (så her var det en aktør jeg ikke hadde hørt om / koordinert med...)

POSITIVE ASPEKTER

Hva gikk spesielt bra

Holde en hyggelig / avslappet tone, dette er ikke noe drilltropp fra Garden...

NEGATIVE ASPEKTER

Hva gikk galt

Det var mye "is i rubben" i barnetoget i år... Det var ting som gikk på skolens info (da togsjefen pr.def. er ufeilbar...) Min epost til klassekontaktene gjengitt nederst her...

Stikkord:

Skaugum-toget fikk ikke med seg fanen, ansvarlig for fanen kom direkte til lokaltogoppstillingen (jeg har også hørt at vedkommende trodde hun hadde tatt med seg 4. trinn-fanen...) (Der røyk søvnen etter 06:55)... Klassekontaktene stilte uten faner, og kom for sent, klassefanene måtte sendes etter med bil. Bedre at togsjef tar med klassefanene (eller skal disse i Skaugumtoget?) Da kan de stilles opp med ca 20 meters intervall, så alle får plass under/bak "sin" fane. Må dobbeltsjekke med skolen hvilke info som de har gitt. Jeg /togsjef hadde en vanntett avtale (sic..) med skolen, men de har tydeligvis ikke kommunisert bra nok videre.

Trommeslager møtte forsinket / visste ikke. Uavklart hvem som skulle gå med korps-fanen. Må ta 5 min med dirigent dagen før.

ENDRINGER

Hva kan/bør endres fra 2010 til 2011

Bra med en som drar litt hurra rop, hva sies til barna før dagen? Ha noen "motivatorer" i toget, dra i gang hurra, gi ungene litt trening før avmarsj... det er lov å gi lyd :-)

"Noen" bør ha koordineringsansvar mot skolen (nøkler , flaggheis, faner / Skaugum etc....)

ØKONOMI

2010 budsjett for din rode

Distribuert info

Hei alle klasstrinn-kontakter på Nesøya!

Jeg er årets togsjef for 17. mai toget på Nesøya ☺

I år starter toget fra Hvamodden kl 12:00 på 17. mai. Så slipper vi å marsjere nedover en sølete / støvete Ridder Flemmings vei.

Se vedlagte skisse for rekkefølgen i toget. Hvert årstrinn stiller med sin egen fane, så stiller dere opp i anvist rekkefølge. Det er klassekontaktens ansvar at fanene er i orden og på plass på Hvamodden kl 11:30, jeg vet ikke hvordan hvert klasstrinn utpeker fanebærer etc... (se vedlagte flagginstruks).

Fanebærerene stiller opp med ca 20 meter avstand, så kan elevene enkelt finne sitt årstrinn.

Skaugum-toget er skolens ansvar, og 7. Klassingene skal bære flaggborgen og skolefanen i Skaugumtoget og i barnetoget. Så for barnetogets del stiller fane og flaggborg opp på Hvamodden med de samme personene som i Skaugumtoget.

Toget marsjerer bortover Vestre vei og inn på grusbanen ved skolen, og det er fullt mulig å slutte seg til toget underveis, det er jo et langt stykke å gå for de små ☺

Hjertlig velkomne til en FLOTT FEIRING AV VÅR NASJONALDAG!!

Til rodemedlemmer 10. mai:

Hei igjen Oscar og Janniche, Send meg det mobilnummeret dere vil være på 16. og 17. mai... Gjør det nå, så vet jeg at meldingen har kommet fram / blitt lest ...

Det var rodeledermøte i går kveld på skolen (se felles oppgaveliste vedlagt for info). ALLE skal møte 16. mai kl 16:00 på grusbanen v/ skolen.

Oscar og jeg skal bistå dekorasjonsgruppa, med henting av bjerkeløv, utsetting av søplestativ etc. Jeg stiller med bil og tilhenger, samt motorsag. Oscar tar med det han har av øks / sag / grensaks etc.

Janniche har ansvar for å se over flagg / flaggstenger, samt stryke disse. Hun må ta med strykejern og annet strykeutstyr (bord/duk, skjøteledning etc). Ta også med nål og tråd, noen av linene er røket / korte. Ta også med en oppladbar batteridrill med små bor (2-3-4 mm) Jeg kjøper noe flaggline samt noen små messing øyeskruer så man får bedre knytemuligheter på stengene. Vi går over dette kl 16/5 kl 16:00 før vi går i gang.

På 17.mai skal alle vi tre være på Hvamodden senest kl 11:00. Toget skal starte fra Hvamodden (se vedlegg), Ridder Fl. Vei er anleggsvei... Toget starter 12:00. Vi tre skal bistå så folk finner plassen sin etc. Alle klassekontaktene skal komme kl 11.30 med sine respektive klasse-faner, så vi får stille de opp med 20 m intervall, så finner elevene greitt sitt årstrinn. Underveis går jeg i teten, dere går midt på / lengre bak og gir beskjed (mobil / SMS)

om vi må redusere tempoet, om det blir strekk i toget. To fra Trykksak-roden tar seg av trafikkdirigering v/ Kiwi-krysset, så vi skal bare stille opp toget og følge det fram. Fremme på skolen skal vi (alle tre) bistå dekorasjonsgruppa, som har ansvaret for rydding / søppeltømming underveis. Vi får plukke / rydde kontinuerlig fra bord / lekeområder, så blir det mindre som havner på bakken... Vi får sikkert tid til å vrimle / drikke kaffe / prate med kjente underveis 9 Alle på vakt (dvs oss) kan fritt hente kaffe / brus som vi trenger...